



Objeto da Licitação - Montenegro

LOTE 1						
Item	Descrição	Unidade	Exclusividade ME/EPP	Quantidade	Valor unitário Máximo Aceitável	Valor Total Máximo Aceitável
1	Cabo Flat Sensor Biometrico para Registradores Eletrônicos de Ponto.-Control ID.	UN	Licitação exclusiva	60,00	26,22	1.573,20
2	Fonte Universal 9V 3A.	UN	Licitação exclusiva	20,00	158,70	3.174,00
3	Leitor de código de barras para Registrador Eletrônico de Ponto.-Control ID idClass.	UN	Licitação exclusiva	10,00	353,76	3.537,60
4	Módulo/Sensor/Leitor Biométrico para Registrador Eletrônico de Ponto.-Control ID idClass.	UN	Licitação exclusiva	15,00	191,88	2.878,20
5	Nobreak-compatível com os relógios Control ID modelo idClass.	UN	Licitação exclusiva	20,00	453,80	9.076,00
6	Impressora de tickets para Registradores Eletrônicos de Ponto.-Control ID.	UN	Licitação exclusiva	10,00	564,30	5.643,00
7	Pilha Lithium CR2032. Tipo: consumo. Unidade: unidade.	UN	Licitação exclusiva	60,00	3,54	212,40
8	Serviço de Visita Técnica para manutenção de Registrador Eletrônico de Ponto.-Control ID.	UN	Licitação exclusiva	100,00	322,33	32.233,00
TOTAL GERAL R\$						58.327,40